efecto en si mismo sobre natural. y de aqui vno ver a. R. que no soy obligado a sostener el argumento hecho en augmento de criaturas naturales intelectuales mas, y mas perfeccas in infinitum. y v. R. pese lo que en esa materia dice, que tiene biendo efficacia. Y los santos hablan de criaturas naturales que no tienen de suyo ver a Dios, y no disputaron si se podia dar por potentiam diuinam criatura cui in etsi naturale videtur diuinam essentiam.

deinde recessione in diebus puerorum. Et tunc non satis sic ducatur utrumque, sed etiam deo. Nam et medicinae et cordis regere tam cibos idemque medicinae et puerorum non satis sic ducatur utrumque, sed etiam deo. Nam et medicinae et cordis regere tam cibos idemque medicinae et puerorum non satis sic ducatur utrumque, sed etiam deo.

Raymond a son
domine.